
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 14. jednání datum konání: 24.06.2024

 
čís. R.usn.č.0594/2024 - R.usn.č.0659/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 24.06.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0594/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0595/2024 Návrh na schválení uzavření Smlouvy o
podmínkách připojení el. protipožární signalizace
(EPS) na PCO u HZS SK v objektu DPS čp. 69,
Hradební ul., Příbram I

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0596/2024 SZM Příbram, p.o. - obnova části vozového parku
organizace

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0597/2024 SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím
reklamních služeb společnosti AUTA, s.r.o.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0598/2024 SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím
reklamních služeb společnosti SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0599/2024 SZM Příbram, p.o. - souhlas s poskytnutím
reklamních služeb společnosti SOTO food truck
s.r.o.

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0600/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o udělení souhlasu zřizovatele s
přijetím finančních darů

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0601/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení investičního záměru

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0602/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení dodatku č. 1 k
Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování
sociální služby na rok 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0603/2024 Změna sazebníku úhrad pečovatelské služby
Centra sociálních a zdravotních služeb města
Příbram od 1. 7. 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0604/2024 Úprava platu ředitelky Galerie Františka Drtikola
Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0605/2024 Městská realitní kancelář - pověření řízením Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0606/2024 Dopravní komise Mgr. Ivana Novotná-

Kuzmová
R.usn.č.0607/2024 Přijetí dotace na projekt „Nákup nádob na tříděné

odpady pro město Příbram – nákup nádob“ v rámci
OPŽP

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0608/2024 Přijetí dotace ze Středočeského fondu podpory
dobrovolných hasičů a složek IZS na kofinancování
projektu „Příbram – pořízení CAS“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0610/2024 PD - Vokačovská, Prachatická - uzavření Dodatku
č. 2 ke SoD č. 829/OIRM/2022

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0611/2024 Stavba VH sítí v Kozičíně - Uzavření smlouvy o
spolufinancování činností se Svazkem obcí pro
vodovody a kanalizace

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0612/2024 SVZ Centrum s.r.o., - „Rozšíření skládky TKO Bytíz
– 4. etapa“ – zahájení zjišťovacího řízení záměru

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0613/2024 Rozšíření počtu členů redakční rady městského
zpravodaje Kahan

Bc. Zuzana
Kučerová

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 2/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0614/2024 Návrh na uzavření memoranda o spolupráci na
projektu Prodloužení Vintířovy stezky

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0615/2024 Uzavření smlouvy o spolupráci - šéfredaktor
zpravodaje města

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0616/2024 Plán dopravní obslužnosti území Bc. Josef Vacek,
DiS.

R.usn.č.0617/2024 Návrh na odpis pohledávek Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0618/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0619/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0620/2024 Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě č.
3880153957

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0621/2024 Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0622/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0623/2024 Program pro poskytování dotací - Oblast sociální a
zdravotní 2025

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0624/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0625/2024 Výběr dodavatele v rámci VZ „Výměna oken ZŠ

Jiráskovy sady 273, Příbram II“
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0626/2024 Výběr dodavatele - Oprava části plochy dětského
dopravního hřiště, příjezdové komunikace a
parkoviště

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0627/2024 Prodloužení doby trvání DNS na výstavbu, opravy
a údržbu pozemních komunikací města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0628/2024 Výsledek konkurzního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele Mateřské školy Klubíčko
a MŠ 28.října 55, Příbram VII

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0629/2024 Výsledek konkurzního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele Mateřské školy, Příbram
III, Jungmannova 91, Mateřské školy, Příbram
VIII, Školní 131 a Mateřské školy pod Svatou
Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0630/2024 Zhotovení pamětní desky věnované Fráňovi
Kučerovi

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0631/2024 Ledro - Festa dei Gemellaggi (Oslavy partnerství) Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0632/2024 Zhotovení pamětní desky věnované Josefu

Hlinomazovi
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0633/2024 Výsledky konkurzního jednání na ředitele ZŠ pod
Svatou Horou, ZŠ Březové Hory, ZŠ Školní, ZUŠ
TGM a ŠJ Školní

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0634/2024 Záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39 a částí
pozemků p. č. 3824/27 a p. č. 3212/11, vše v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0635/2024 Žádost o prodej, příp. pronájem části pozemku p.
č. 112/1 v katastrálním území Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0636/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú.
Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0637/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemek

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 3/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

ve vlastnictví města Příbram p. č. 665/1 v k. ú.
Březové Hory

R.usn.č.0638/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 715/20 v katastrálním území
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0639/2024 Výkup pozemku p. č. 135/23 v k. ú. Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0640/2024 Žádost o uzavření dodatku ke kupní smlouvě č. A
373/OSM/2021

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0641/2024 Žádost o zřízení věcného břemene uložení dešťové
kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 74/27 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0642/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemku ve
vlastnictví města p. č. 593 v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0643/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú.
Podlesí nad Litavkou

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0644/2024 Žádost o uzavření nájemních smluv, smluv o
výpůjčce a smlouvy o zřízení věcného břemene, v
k. ú. Zdaboř a Žežice (jihovýchodní obchvat)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0645/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
umístění elektroměrových pilířů na pozemku
ve vlastnictví města Příbram p. č. 86/40 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0646/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
č. 504/OSM/2024 se společností TM Consult, a.s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0647/2024 Nabídka úplatného převodu staveb na pozemcích
p. č. 2731/199 a p. č. 2731/10, k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0648/2024 1. Návrh na revokaci usnesení č. 0767/2022 ze
dne 08.08.2022 2. Návrh na uzavření smlouvy o
výpůjčce prostor v budově č. p. 106, ul. Tyršova,
Příbram I s příspěvkovou organizací Galerie
Františka Drtikola Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0649/2024 Žádost o prominutí náhrady za věcné břemeno, o
proplacení nákladů na vyhotovení geometrického
plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru
nemovitostí za zřízení věcného břemene uložení
kanalizační přípojky přes pozemek p. č. 208/1 v k.
ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0650/2024 Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o
vydání souhlasu s podnájmem prostor školy

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0651/2024 Žádost o změnu strany oprávněné z věcného
břemene a změnu ocenění věcného břemene -
usnesení RM Příbram č. 909/2019 ze dne 16. 9.
2019

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0652/2024 Udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka
pozemku p. č. 135/24 v k. ú. Brod u Příbramě
a poskytnutí finančního příspěvku pro oplocení
území skiareálu Padák

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0653/2024 Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o
vydání souhlasu s podnájmem prostor školy

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0654/2024 Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu objektu č.
p. 7 a části pozemku parc. č. 3, oba v k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 4/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0655/2024 Lesní divadlo Skalka Bc. Vlastimil Ševr
R.usn.č.0656/2024 MKDS KB č.50 Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0657/2024 Vyloučení a výběr dodavatele - Jiráskovy sady -

Kanalizace u spadiště
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0658/2024 Výběr dodavatele – „Oprava střechy – Waldorfská
škola, Hornická 327, Příbram II“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0659/2024 Výběr dodavatele v rámci VZ „Výměna osvětlení –
ZŠ Školní, Příbram VIII“

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 24.06.2024

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Dodatek č. 5 ke smlouvě o technické podpoře Ing. Jan Drozen
ZŠ Pod Sv. Horou - žádost o přijetí daru od MAS
Podbrdsko

Ing. Lea Enenkelová

Úprava rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

Různé
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 5/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0594/2024 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení uzavření Smlouvy o podmínkách připojení el. protipožární
signalizace (EPS) na PCO u HZS SK v objektu DPS čp. 69, Hradební ul.,
Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0595/2024 5
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o podmínkách připojení elektrické požární signalizace (EPS) prostřednictvím zařízení

dálkového přenosu (ZDP) k pultu centralizované ochrany na HZS SK (PCO) pro místo plnění v objektu
DPS, v čp. 69, Hradební 69, Příbram I, vč. příloh se společností Patrol group s.r.o. se sídlem Romana
Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava, IČO:46981233 za cenových podmínek uvedených v návrhu předmětné
smlouvy čl. V – cenové podmínky a úhrada služby (viz příloha důvodové zprávy),

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Smlouvy o podmínkách připojení elektrické požární

signalizace (EPS) prostřednictvím zařízení dálkového přenosu (ZDP) k pultu centralizované ochrany na
HZS SK PCO podle bodu I. tohoto usnesení v souběhu se Smlouvou o servisu EPS a zajištění provozu,
obsluhy a údržby EPS a části ZDP s vybraným zhotovitelem ve výběrovém řízení, která byla schválena
usnesením RM č. 0587/2024 ze dne 10.06.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - obnova části vozového parku organizace

Usnesení číslo: R.usn.č.0596/2024 6
1) schvaluje
 předložený návrh na schválení prodeje osobního automobilu Citroen Berlingo, který je v majetku a

evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
2) schvaluje
 předložený návrh na schválení prodeje osobního automobilu Škoda Fabia Combi, který je v majetku a

evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
3) schvaluje
 předložený návrh na schválení ekologické likvidace osobního automobilu Toyota Yaris Verso, který je v

majetku a evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
4) schvaluje
 předložený návrh na schválení ekologické likvidace osobního automobilu Škoda Octavia Combi, který

je v majetku a evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
5) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 6/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 předložený návrh na obnovu (nákup, pronájem) vybrané části vozového parku organizace SZM
Příbram, p.o., IČO 71217975.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím reklamních služeb společnosti
AUTA, s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0597/2024 7
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti AUTA, s.r.o., IČO 45145555, a to ve smyslu důvodové

zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Souhlas s poskytnutím reklamních služeb společnosti
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0598/2024 8
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 48035599, a to ve

smyslu důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - souhlas s poskytnutím reklamních služeb společnosti
SOTO food truck s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0599/2024 9
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti SOTO food truck s.r.o., IČO 08501211, a to ve smyslu

důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o udělení
souhlasu zřizovatele s přijetím finančních darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0600/2024 10
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí finančního daru účelově určeného v

hodnotě 10.000,00 Kč od XXXXX XXXXXXXXXX a přijetí finančního daru účelově neurčeného ve výši
26.000,00 Kč od firmy Interpharmac, s.r.o.

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 7/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
investičního záměru

Usnesení číslo: R.usn.č.0601/2024 11
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram pořízení konvektomatu do kuchyně domova

seniorů dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby
na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0602/2024 12
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram uzavřít dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě

o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2024, evidenční číslo dodatku č. S-0360/
SOC/2024/1.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna sazebníku úhrad pečovatelské služby Centra sociálních a zdravotních
služeb města Příbram od 1. 7. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0603/2024 13
1) bere na vědomí
 přesun položky schváleného sazebníku úhrad pečovatelské služby Centra sociálních a zdravotních

služeb města Příbram od 1. 7. 2024 z fakultativních do základních činností dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava platu ředitelky Galerie Františka Drtikola Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0604/2024 14
1) schvaluje
 úpravu platu p. Magdě Danel, ředitelce Galerie Františka Drtikola Příbram, ve výši dle přílohy č.

1 "Návrh úpravy platu", s účinností od 01.07.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 8/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Městská realitní kancelář - pověření řízením

Usnesení číslo: R.usn.č.0605/2024 15
1) bere na vědomí
 oznámení Ing. Pavly Sýkorové o vzdání se funkce vedoucí organizační složky bez právní subjektivity

Městské realitní kanceláře k datu 30.06.2024.
 
2) pověřuje
 paní Alenu Tůmovou, XXXX XXXXXXXXXXX t.č. zaměstnankyni Městské realitní kanceláře, řízením

organizační složky bez právní subjektivity Městské realitní kanceláře od 01.07.2024 do doby jmenování
nového vedoucího výše uvedené organizační složky.

 
3) určuje
 plat paní Aleně Tůmové XXXX XXX XXXXXXXXXX, ve výši dle přílohy č. 2 "Určení platu", s účinností

od 01.07.2024.
 
4) ukládá
 OVV realizovat výběrové řízení na pozici  "vedoucí Městské realitní kanceláře".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dopravní komise

Usnesení číslo: R.usn.č.0606/2024 16
1) bere na vědomí
 rezignaci na funkci předsedy dopravní komise pana Ing. Martina Buršíka, MBA, XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX.
 
2) jmenuje
 pana Milana Hrudku, XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXpředsedou Dopravní

komise Rady města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt „Nákup nádob na tříděné odpady pro město Příbram
– nákup nádob“ v rámci OPŽP

Usnesení číslo: R.usn.č.0607/2024 17
1) schvaluje
 Přijetí dotace na projekt „Nákup nádob na tříděné odpady pro město Příbram – nákup nádob“

registrační číslo CZ.05.01.05/05/23_059/0003359 v rámci operačního programu životního prostředí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 9/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Přijetí dotace ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek
IZS na kofinancování projektu „Příbram – pořízení CAS“

Usnesení číslo: R.usn.č.0608/2024 18
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 1 000 000 Kč ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS

na kofinancování projektu „Příbram – pořízení CAS“.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě v příloze

na projekt „Příbram – pořízení CAS“ se Středočeským krajem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
PD - Vokačovská, Prachatická - uzavření Dodatku č. 2 ke SoD č. 829/
OIRM/2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0610/2024 20
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu projektové dokumentace investiční akce „PD – Řešení splaškových a dešťových vod –

ulice Vokačovská - Prachatická “ 
 
2) schvaluje
 1. navýšení ceny projektové dokumentace proti smlouvě o dílo o 60 000,00 Kč bez DPH a úpravu

termínů realizace způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě.

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 829/OIRM/2022 na změnu rozsahu, ceny a termínů
projektové dokumentace investiční akce „PD – Řešení splaškových a dešťových vod – ulice
Vokačovská - Prachatická“, se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901, se
sídlem  Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít Dodatek č. 2 se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba

a .s., dle bodu II. tohoto usnesení.  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stavba VH sítí v Kozičíně - Uzavření smlouvy o spolufinancování činností se
Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace

Usnesení číslo: R.usn.č.0611/2024 21
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o spolufinancování nákladů se Svazkem obcí pro vodovody a kanalizace, se sídlem

  Pod Anenskou 149, 261 01 Příbram IV, IČO 48955001, kterou tento subjekt bude spolufinancovat
náklady na PD, TDS a BOZP na akci „Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní
sítě v Kozičíně“, ve smyslu důvodové zprávy.

 
2) ukládá

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 10/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít Smlouvu o spolufinancování se Svazkem obcí pro vodovody a
kanalizace, dle bodu I. tohoto usnesení.  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SVZ Centrum s.r.o., - „Rozšíření skládky TKO Bytíz – 4. etapa“ – zahájení
zjišťovacího řízení záměru

Usnesení číslo: R.usn.č.0612/2024 22
1) bere na vědomí
 informaci o zahájení zjišťovacího řízení k záměru společnosti SVZ Centrum s.r.o.

„Rozšíření skládky TKO Bytíz – 4. etapa“ v k. ú. Bytíz.
 
2) souhlasí
 Rada města souhlasí se záměrem, avšak uplatňuje požadavek na další posuzování záměru

„Rozšíření skládky TKO Bytíz – 4. etapa“ v k. ú. Bytíz na životní prostředí dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v platném
znění, oznamovatel záměru SVZ Centrum s.r.o., Aloise Jiráska 264, 261 01 Příbram, kód záměru:
STC 2696.

Záměr je vyvolán potřebou zajistit skládkovaní odpadů v regionu i pro další období v souladu s
platnou legislativou. Záměr je bezesporu přínosem, díky němuž bude zajištěno rozšíření plochy
pro ukládání komunálního odpadu v této lokalitě. Skládka slouží pro širší region okolí Příbrami,
včetně města samotného. Umístění záměru je voleno v návaznosti na stávající areál skládky TKO
Bytíz a vlastní skládku TKO Bytíz s využitím služeb v areálu, v dostatečné vzdálenosti od obytných
objektů a se stávající dopravní obslužností.

Nicméně povinností města Příbram je hájit zájmy jeho obyvatel v dotčených územích, stejně jako
ochranu svého území vč. krajiny a ochrany vod v krajině.

V tomto případě se jedná o území Bytíz, respektive navazující území. Uložení odpadů na TKO
představuje riziko zátěže v této části města v okolních funkčních plochách dle platného ÚP města
Příbram (PZ, PL, VV, VN). Plochy VV a VN jsou přípustné plochy pro ubytování, resp. pro bydlení.
Záměr je navržen v přímém sousedství s místní obslužnou komunikací.

Z těchto důvodů spatřujeme potenciální nepříznivý vliv záměru spojený s těmito oblastmi rizik:

-           roznášení odpadů mimo skládku

-           kontaminace průsakových vod mimo vymezený prostor

-           roznášení odpadů mimo skládku

-           emise pachů a prachu ze skládky

-           materiály unášené větrem

-           tvorba aerosolů

-           požáry

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 11/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

-           dopravní zátěž (hluk a pohyb vozidel) v přilehlých komunikacích a tím zvýšení negativního
účinku prašnosti, hluku

Z výše uvedených důvodů požadujeme další posuzování záměru TKO Bytíz – 4. etapa“ v k. ú.
Bytíz na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a
o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozšíření počtu členů redakční rady městského zpravodaje Kahan

Usnesení číslo: R.usn.č.0613/2024 23
2) nesouhlasí
 s rozšířením počtu členů redakční rady městského zpravodaje Kahan.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření memoranda o spolupráci na projektu Prodloužení Vintířovy
stezky

Usnesení číslo: R.usn.č.0614/2024 24
1) schvaluje
 uzavření memoranda o spolupráci na projektu Prodloužení Vintířovy stezky
 
2) pověřuje
 starostu podpisem memoranda o spolupráci na projektu Prodloužení Vintířovy stezky
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o spolupráci - šéfredaktor zpravodaje města

Usnesení číslo: R.usn.č.0615/2024 25
1) bere na vědomí
 skutečnost odůvodnění zadání zakázky malého rozsahu,
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy ve smyslu § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku a článku 2 odst. 4c) Směrnice č.

1/2021 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek města Příbram ve věci spolupráce s Bc.
Stanislavem Břeněm, fyzickou osobou, která není zapsána v Obchodním rejstříku, IČO: 66320038,
sídlo podnikání: Jeronýmova 233, 273 08 Pchery (adresa provozovny: Ke Skalám 526, Příbram V -
Zdaboř), za částku 25 000 Kč/měsíc a 21 % DPH (celkem 30 250 Kč/měsíc vč. DPH) na dobu určitou
do 31. 12. 2026,

 
3) ukládá
 OKCR ve spolupráci s OPVZ zajistit uzavření smlouvy v souladu s bodem II.
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 12/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Plán dopravní obslužnosti území

Usnesení číslo: R.usn.č.0616/2024 27
1) schvaluje
 Plán dopravní obslužnosti Příbram na období 2024 až 2028. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na odpis pohledávek

Usnesení číslo: R.usn.č.0617/2024 28
1) schvaluje
 odpis pohledávek, poplatků za pobyt na záchytné stanici, v celkové výši 112.601,61 Kč dle přiloženého

seznamu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0618/2024 29
1) schvaluje
 RZ0070 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 785 - OSM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
prvcích akce "Dům Natura Pb".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0619/2024 30
1) schvaluje
 RZ0066 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v rámci výdajů  v souladu s usnesením

ZM usn. č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023  a RM usn.č.  0121/2024 ze dne 05.02.2024, tj. snížení
běžných výdajů kapitoly 788-ŠŠZ o částku 3.994.895,91 Kč  a navýšení  investičního příspěvku kapitoly
781-SZM ve stejné výši z důvodu zvýšených nákladů na projekt  „Oprava/rekonstrukce letního kina
1.etapa“

 
2) schvaluje
 RZ0067 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn.č. 0568/2024 ze dne 10.6.2024 v rámci výdajů kapitoly 788 -
ŠŠZ, tj. snížení běžných výdajů (transfery - předpoklad) o částku 70.000,00 Kč a navýšení investičního
příspěvku ve stejné výši  Školní jídelně, Příbram II, K Zátiší 274 na opravu multifukční pánve.

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 13/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
3) schvaluje
 RZ0068 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 0565/2024 ze dne 10.6.2024 v rámci běžných výdajů
kapitoly 788-ŠŠZ, tj. snížení předpokladu o částku 825.000,00 Kč a navýšení  neinvestičního příspěvku
od zřízovatele ve stejné výši Základní škole, Příbram VII, 28.října 1 na zvýšené náklady na energie.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3880153957

Usnesení číslo: R.usn.č.0620/2024 31
1) schvaluje
 uzavřít Dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě číslo 3880153957 pro flotilové autokomplexní pojištění

se společností Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23,
186 00 Praha 8, IČO 63998530 ve smyslu důvodové zprávy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0621/2024 32
1) schvaluje
 RZ0073 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. navýšení neinvestičního
příspěvku ZŠ 28. října 1 o částku 520.400,10 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši z důvodu
pokrytí ztráty za rok 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0622/2024 34
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 12.06.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Program pro poskytování dotací - Oblast sociální a zdravotní 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0623/2024 35
1) doporučuje ZM

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 14/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit Program pro poskytování dotací – Oblast sociální a zdravotní 2025 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0624/2024 36
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 10/215 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro pana XXXXXX XXXXXXX, trvale bytem

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 13 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro paní XXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 13 v DPS Příbrami VII, Jana Drdy 494 pro paní XXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

4) přidělení bytu č. 3 v DPS Příbrami VII, Jana Drdy 494 pro pana XXXXXXXXX XXXXXXX, trvale bytem
XXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele v rámci VZ „Výměna oken ZŠ Jiráskovy sady 273, Příbram
II“

Usnesení číslo: R.usn.č.0625/2024 37
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna oken ZŠ Jiráskovy sady 273, Příbram II“ „DNS na opravy a

údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna oken ZŠ Jiráskovy

sady 273, Příbram II“ tak, že vybírá nabídku společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem  Podskalská
22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678, za nabídkovou cenu 4 995 132,63Kč  bez DPH
za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken ZŠ Jiráskovy sady 273, Příbram II“ se společností
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem  Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678,
za nabídkovou cenu 4 995 132,63Kč  bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 15/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele - Oprava části plochy dětského dopravního hřiště,
příjezdové komunikace a parkoviště

Usnesení číslo: R.usn.č.0626/2024 38
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava části plochy dětského dopravního hřiště, příjezdové komunikace

a parkoviště“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram- s ev. č. VVZ:
Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 1 371
300,40 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku „ se společností STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova
982/4, 158 00  Praha 5, IČO 60838744, za nabídkovou cenu 1 371 300,40 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení doby trvání DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0627/2024 39
1) schvaluje
 prodloužení doby trvání DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram, do

data 30.09.2024.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s bodem I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 16/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Mateřské
školy Klubíčko a MŠ 28.října 55, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0628/2024 40
1) jmenuje
 1. paní Mgr. Alenu Švejnohovou, ředitelkou Mateřské školy Klubíčko s účinností od 01.08.2024,

2. paní Bc. Miloslavu Karešovou, ředitelkou Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII s účinností od
01.08.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Mateřské
školy, Příbram III, Jungmannova 91, Mateřské školy, Příbram VIII, Školní
131 a Mateřské školy pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0629/2024 41
1) jmenuje
 1. paní Jitku Černou, ředitelkou Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91 s účinností od

01.08.2024,
2. paní Romanu Plecitou, ředitelkou Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 s účinností od

01.08.2024,
3. paní Mgr. Soňu Mazurkovou, ředitelkou Mateřské školy pod Svatou Horou s účinností od

01.08.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zhotovení pamětní desky věnované Fráňovi Kučerovi

Usnesení číslo: R.usn.č.0630/2024 42
1) schvaluje
 zhotovení pamětní desky věnované Fráňovi Kučerovi

a

uzavření objednávky/smlouvy s VIAPUBLICITA, Daniel Nagajda, Smetanova 1231/10, 737 01 Český
Těšín, IČO:65502965, DIČ: CZ7606105133 na zhotovení pamětní desky v předpokládané ceně 60.621,00
Kč s DPH (včetně montáže a distribučních nákladů) a úhradu nákladů z kapitoly 777-OŠKS.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ledro - Festa dei Gemellaggi (Oslavy partnerství)

Usnesení číslo: R.usn.č.0631/2024 43
1) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 17/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Ledro k účasti na Festa dei Gemellaggi (Oslavy
partnerství), které se uskuteční ve dnech 04.–06.10.2024. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení
Mgr. Jan Konvalinka, Bc. Lucie Konvalinková a řidič.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zhotovení pamětní desky věnované Josefu Hlinomazovi

Usnesení číslo: R.usn.č.0632/2024 44
1) schvaluje
 zhotovení pamětní desky věnované Josefu Hlinomazovi

a

uzavření objednávky/smlouvy s VIAPUBLICITA, Daniel Nagajda, Smetanova 1231/10, 737 01 Český
Těšín, IČO: 65502965, DIČ: CZ7606105133 na zhotovení pamětní desky v předpokládané ceně
60.621,00 Kč s DPH (včetně montáže a distribučních nákladů) a úhradu nákladů z kapitoly 777-OŠKS.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledky konkurzního jednání na ředitele ZŠ pod Svatou Horou, ZŠ Březové
Hory, ZŠ Školní, ZUŠ TGM a ŠJ Školní

Usnesení číslo: R.usn.č.0633/2024 46
1) jmenuje
 1. pana Mgr. Romana Behúna, ředitelem Základní školy pod Svatou Horou, Příbram s účinností od

01.08.2024,
2. pana Mgr. Josefa Strejce, ředitelem Základní školy, Příbram  Březové Hory, Prokopská

337 s účinností od 01.08.2024,
3. paní Ing. Kláru Karlíkovou, ředitelkou Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 s účinností od

01.08.2024,
4. paní Mgr. Petru Havlíkovou, ředitelkou Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka

155 s účinností od 01.08.2024,
5. paní Bc. Ivanu Ječmenovou, ředitelkou Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75 s účinností od

01.08.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39 a částí pozemků p. č. 3824/27 a p. č.
3212/11, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0634/2024 47
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 3824/39 o výměře 13 m2, dvou částí pozemku p. č. 3824/27 o celkové

výměře cca 403 m2 z celkové výměry 643 m2 a části pozemku p. č. 3212/11 o výměře cca 103

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 18/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

m2 z celkové výměry 464 m2, vše v katastrálním území Příbram (předmětné části jsou vyznačeny
v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej, příp. pronájem části pozemku p. č. 112/1 v katastrálním
území Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0635/2024 48
1) neschvaluje
 1) záměr prodat část pozemku p. č. 112/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 46527 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v
katastrálním území Zdaboř,

2) záměr pronajmout část pozemku p. č. 112/1 o výměře cca 50 m2 z celkové výměry 46527 m2 (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v
katastrálním území Zdaboř.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování. Místostarosta Peterka se zdržel.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0636/2024 49
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 75 m2 z celkové výměry

15.502 m2 v katastrálním území Občov, paní XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX, ve výši 78,00 Kč/m2/rok, a to zpětně za tři roky.

 
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 75 m2 z celkové výměry 15.502 m2

v katastrálním území Občov (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), paní XXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, za
cenu 1 500,00 Kč/m2.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 665/1 v k. ú. Březové Hory

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 19/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0637/2024 50
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabeloveho vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p.

č. 665/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 14937 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/20 v
katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0638/2024 51
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 715/20 o výměře cca 3 m2 z celkové výměry 2874 m2

(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Březové Hory, mezi městem Příbram jako půjčitelem a Ngoc Kien Tran, se sídlem
třída Osvobození 315, 261 01 Příbram VII, IČO 28422511, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s
tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění předsunutého prodeje zboží před provozovnou – ovoce
a živé květiny. Vystavené zboží nesmí působit pobuřujícím dojmem, zároveň nesmí vydávat zvuky či
výrazné pachy. Zboží či konstrukce nebo předměty, na kterých je zboží vystaveno musí být zabezpečeno
proti pádu, nesmí ohrožovat kolemjdoucí.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výkup pozemku p. č. 135/23 v k. ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0639/2024 52
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 135/23 v katastrálním území Brod u Příbramě od pana XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX X, do majetku města, za
cenu 12,00 Kč/m2.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření dodatku ke kupní smlouvě č. A 373/OSM/2021

Usnesení číslo: R.usn.č.0640/2024 53

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 20/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) doporučuje ZM
 schválit uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy s výhradou zpětné koupě a se zřízením předkupního práva

č. A 373/OSM/2021, uzavřené dne 20.04.2021, mezi městem Příbram, jako prodávajícím a oprávněným
z vedlejších ujednání při kupní smlouvě, a společností Véčko s.r.o., IČO: 08277591, jako kupujícím a
povinným z vedlejších ujednání při kupní smlouvě, kdy předmětem dodatku bude prodloužení termínu
realizace, kolaudace a zprovoznění parkoviště stanoveného v čl. VI smluvního vztahu, o 24 měsíců, tedy
do 20.10.2026.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene uložení dešťové kanalizace přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 74/27 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0641/2024 54
1) schvaluje
 žádost o zřízení věcného břemene uložení dešťové kanalizace přes pozemek ve vlastnictví města

Příbram p. č. 74/27 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 74/6 v k. ú. Příbram, přičemž v době
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku,
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje,

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 74/27 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemku ve vlastnictví města p. č. 593 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0642/2024 55
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN  a plastového pilíře na pozemku ve vlastnictví

města Příbram p. č. 593 v k. ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle  "Zásad", a to:
pozemek p. č. 593 -  účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10 000,00 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 21/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Usnesení číslo: R.usn.č.0643/2024 56
1) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemku p. č. 1231/1 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření nájemních smluv, smluv o výpůjčce a smlouvy o zřízení
věcného břemene, v k. ú. Zdaboř a Žežice (jihovýchodní obchvat)

Usnesení číslo: R.usn.č.0644/2024 57
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0255/2024, ze dne 04.03.2024
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 186/7 o výměře 70 m2 z celkové výměry 490 m2, části

pozemku p. č. 186/7 o výměře 39 m2 z celkové výměry 490 m2, části pozemku p. č. 301/1 o výměře 223
m2 z celkové výměry 1.804 m2 a části pozemku p. č. 305/1 o výměře 105 m2 z celkové výměry 1.811
m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), vše v katastrálním území Zdaboř, mezi vypůjčitelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní
příspěvkovou organizací, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a půjčitelem
městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2.
část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 22.11.2023
a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 07.12.2023, na
dobu určitou ode dne převzetí pozemků do jejich předání, a to na základě předávacích protokolů. To vše
dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu.

 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 312/1 o výměře 275 m2 z celkové výměry 396 m2, části

pozemku p. č. 316/1 o výměře 176 m2 z celkové výměry 3.292 m2, části pozemku p. č. 316/4 o výměře 269
m2 z celkové výměry 598 m2 a pozemku p. č. 318/8 o výměře 1.488 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v situačních snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území
Žežice, mezi vypůjčitelem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a půjčitelem městem Příbram, za účelem realizace stavby
pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření
Odboru investic a rozvoje města ze dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických
služeb města Příbrami, p. o., ze dne 07.12.2023, na dobu určitou ode dne převzetí pozemků do jejich
předání, a to na základě předávacích protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smlouvy
o výpůjčce, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
4) schvaluje

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 22/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 181/2 o výměře 85 m2 z celkové výměry 2.824
m2, části pozemku p. č. 181/3 o výměře 47 m2 z celkové výměry 955 m2, části pozemku p. č. 186/18 o
výměře 8 m2 z celkové výměry 122 m2, části pozemku p. č. 301/7 o výměře 20 m2 z celkové výměry 1.232
m2, části pozemku p. č. 305/22 o výměře 12 m2 z celkové výměry 68 m2 (části pozemků jsou vyznačeny
v situačních snímcích, které tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), vše v katastrálním území
Zdaboř, mezi nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace
stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených
ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření
Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 07.12.2023, za celkové nájemné 6.192,00 Kč/rok, na
dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného zahájení realizace stavby do posledního dne měsíce,
v němž bude konkrétní pozemek předán zpět pronajímateli, a to na základě předávacích protokolů. To vše
dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu nájemní smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu.

 
5) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 309/1 o výměře 379 m2 z celkové

výměry 94.250 m2, části pozemku p. č. 309/10 o výměře 256 m2 z celkové výměry 3.256 m2,
části pozemku p. č. 318/1 o výměře 481 m2 z celkové výměry 195.145 m2 a pozemek p. č. 318/9
o výměře 479 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Žežice, mezi nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR, státní příspěvkovou organizací,IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a
pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze
dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne
07.12.2023, za celkové nájemné 57.420,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání ode dne skutečného
zahájení realizace stavby do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán zpět
pronajímateli, a to na základě předávacích protokolů. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu
nájemní smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
6) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 316/4 o výměře 38 m2 z celkové

výměry 598 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), v katastrálním území Žežice, mezi nájemcem Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR, státní příspěvkovou organizací, IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, a
pronajímatelem městem Příbram, za účelem realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat – 2. část“, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze
dne 22.11.2023 a podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne
07.12.2023, za nájemné  ve výši 1.368,00 Kč/rok, na dobu určitou v délce trvání nejdéle do 12 měsíců
ode dne skutečného zahájení realizace přiřazeného stavebního objektu na předmětném pozemku s tím,
že pokud nájemní vztah nebude trvat celý kalendářní rok, zaplatí nájemce nájemné ve výši 1/12 z ročního
nájemného za každý započatý měsíc trvání nájemního vztahu. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu
návrhu nájemní smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
7) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení stavebního objektu „Odvodnění km 3.670 – 5.415“ přes pozemek p. č.

316/4 v katastrálním území Žežice, z důvodu realizace stavby pod názvem „I/18 Příbram, jihovýchodní
obchvat – 2. část“, ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové organizace, IČO:
65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4. Cena věcného břemeno se sjednává ve
výši 10.000,00 Kč včetně DPH, která byla stanovena v souladu s ustanovením § 3b odst. 5 zákona č.

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 23/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.
Rozsah služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 663-45/2023, tento je nedílnou součástí návrhu
smluvního vztahu, který tvoří přílohu předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího umístění elektroměrových pilířů
na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 86/40 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0645/2024 58
1) schvaluje
 zřízení  věcného břemene umístění dvou elektroměrových  pilířů na pozemku ve vlastnictví města Příbram

p. č. 86/40 v k. ú. Březové Hory. Věcné břemeno má být zřízeno ve prospěch pozemků p. č. 590/34,
p. č. 590/35 a p. č. 590/33, všechny v k. ú. Březové Hory, přičemž v  době uzavírání příslušných
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden
jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se
věcné břemeno zřizuje.

Věné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 86/40 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
- umístění 2 ks elektroměrového pilíře za cenu 12 000,00 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 504/OSM/2024 se
společností TM Consult, a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0646/2024 59
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 504/OSM/2024 ze  dne 24.04.2024 s pronajímatelem

společností TM Consult, a. s., se sídlem Orlov 79, 261 01 Příbram, IČO 28076192, kdy předmětem
dodatku bude dočasné snížení nájemného v období od 01.06.2024 do 30.06.2024, ze současných
64.200,00 Kč/měsíčně na 34.200,00 Kč/měsíčně, a to z důvodu nevyhovujícího stavu podlahové krytiny
v nebytovém prostoru ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 134  v Příbrami I.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Nabídka úplatného převodu staveb na pozemcích p. č. 2731/199 a p. č.
2731/10, k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0647/2024 60
 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 24/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu stavby garáže bez čp./če., která je ve vlastnictví ČR, příslušnost

hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží
390/42,128 00 Praha 2, IČO 69797111. Stavba stojí na pozemku p. č. 2731/199 v k. ú. Příbram, který
je ve vlastnictví města Příbram.

 
2) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu stavby garáže bez čp./če., která je ve vlastnictví ČR, příslušnost

hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží
390/42,128 00 Praha 2, IČO 69797111. Stavba stojí na pozemku p. č. 2731/10 v k. ú. Příbram, který je ve
vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
1. Návrh na revokaci usnesení č. 0767/2022 ze dne 08.08.2022 2. Návrh na
uzavření smlouvy o výpůjčce prostor v budově č. p. 106, ul. Tyršova, Příbram
I s příspěvkovou organizací Galerie Františka Drtikola Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0648/2024 61
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0767/2022 ze dne 08.08.2022.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce prostor o celkové výměře 1.099,78 m2 (dle situačních snímků č. 1 a č. 2,

které jsou nedílnou přílohou č. 1 návrhu smlouvy v příloze předloženého materiálu) ve 2. a 3. nadzemním
podlaží budovy Zámeček – Ernestinum, č. p. 106, ul. Tyršova, Příbram I, která je součástí pozemku parc.
č. 32, vše v k. ú. Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem příspěvkovou organizací
Galerie Františka Drtikola Příbram, se sídlem Tyršova 106, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO 86596322,
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi, za účelem naplňování účelu a předmětu činností vypůjčitele, které vyplývají z jeho
zřizovací listiny, přičemž tato smlouva v plném rozsahu nahradí smlouvu o výpůjčce nebytových prostor
č. 29/2003/OSB/K ze dne 19.01.2004, ve znění pozdějších dodatků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prominutí náhrady za věcné břemeno, o proplacení nákladů na
vyhotovení geometrického plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru
nemovitostí za zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes
pozemek p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0649/2024 62
1) nedoporučuje
 ZM schválit

žádost pana XXXX XXXXXX o prominutí úhrady náhrady za zřízení věcného břemene uložení kanalizační
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p.č. 208/1 v k.ú. Orlov ve prospěch pozemku p.č.

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 25/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

246/1 v k.ú. Orlov, a souvisejících nákladů na vyhotovení geometrického plánu a na vklad do katastru
nemovitostí, ve výši 7.000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o vydání souhlasu s
podnájmem prostor školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0650/2024 63
1) nesouhlasí
 s přenecháním prostor v budově školy Na Příkopech 104, Příbram l, místnosti označené A008, ze strany

nájemce Obchodní akademie a Vyšší odborné školy, IČO 61100412, do podnájmu podnájemci, paní
Renátě Vesecké, se sídlem Špitálská 17, Příbram I, 26101 Příbram, IČO 75404125, za účelem pořádání
školení trenérů MMA a kickboxu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost o změnu strany oprávněné z věcného břemene a změnu ocenění
věcného břemene - usnesení RM Příbram č. 909/2019 ze dne 16. 9. 2019

Usnesení číslo: R.usn.č.0651/2024 64
1) schvaluje
 změnu strany oprávněné z věcného břemene uložené STL plynovodní přípojky přes pozemek ve

vlastnictví města Příbram p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram, kdy touto ve smlouvě o zřízení věcného břemene
namísto původně usnesením rady města č. 909/2019 ze dne 16. 9. 2019 stanovené paní Miluše
Kulštejnové, bude společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO 27295567.

A dále změnu ocenění věcného břemene, neboť v příslušném smluvním vztahu týkajícím se zřízení
věcného břemene bude v tomto smluvním dokumentu spolu s oprávněným a povinným z věcného
břemene uveden i investor předmětné stavby, paní Miluše Kulštejnová, bytem Ke Kocábě 116,  261 01
Příbram IX, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene, ale v sazbách
určených "Zásadami" pro podnikatelské subjekty.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 4606/1 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 26/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 135/24 v k.
ú. Brod u Příbramě a poskytnutí finančního příspěvku pro oplocení území
skiareálu Padák

Usnesení číslo: R.usn.č.0652/2024 65
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 135/24 v k. ú. Brod u Příbramě a poskytnutí

finančního příspěvku v celkové výši 5.000,00 Kč, včetně DPH, pro opravu části oplocení pozemku p.
č. 135/2, ostatní plocha, ve vlastnictví spolku TJ Baník Příbram, z. s., a části oplocení pozemku p. č.
135/24, ostatní plocha, ve vlastnictví města Příbram, vše v k. ú. Brod u Příbramě, panu XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXX XX který je
nájemcem pozemku p. č. 135/2 k. ú. Brod u Příbramě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka a
radní Dvořáček nepřítomni při hlasování.)

 

 
Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o vydání souhlasu s
podnájmem prostor školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0653/2024 66
1) nesouhlasí
 s přenecháním prostor v budově školy Na Příkopech 104, Příbram l, místnosti označené A008, ze

strany nájemce Obchodní akademie a Vyšší odborné školy, IČO 61100412, do podnájmu podnájemci,
společnosti Červená panda – přípravné kurzy, s.r.o., se sídlem Zahořanská 171, Beroun – Město, 266
01 Beroun, IČO 21254176, za účelem pořádání přípravného kurzu na přijímací zkoušky z matematiky a
českého jazyka na SŠ, a to na dobu určitou od 27.11.2024 do 03.04.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu objektu č. p. 7 a části pozemku parc.
č. 3, oba v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0654/2024 67
1) schvaluje
 uzavření nájemní smlouvy o pronájmu objektu občanského vybavení, budovy č. p. 7 v obci Příbram, v

části obce Žežice, která je součástí pozemku parc. č. 1 o výměře 284 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
a části pozemku parc. č. 3, o výměře cca 503 m2 z celkové výměry 663 m2, ostatní plocha, zeleň, oba
k. ú. Žežice (dle bližší specifikace v situačním snímku v příloze předloženého materiálu), mezi městem
Příbram, jako pronajímatelem a spolkem Asociace dobrovolných záchranářů ČR z.s., se sídlem Vestecká
3, 252 50 Vestec, IČO: 22735569, jako nájemcem, na dobu neurčitou, za účelem provozování spolkové
činnosti dané stanovami spolku, za celkové roční nájemné ve výši 108.000,00 Kč, vše ve smyslu návrhu
smluvního vztahu v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 27/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Lesní divadlo Skalka

Usnesení číslo: R.usn.č.0655/2024 68
1) schvaluje
 nulové nájemné za využití Lesního divadla Skalka ve vybraných termínech pro Divadelní spolek Skalka,

z.s.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
MKDS KB č.50

Usnesení číslo: R.usn.č.0656/2024 69
1) schvaluje
 rozšíření MKDS o nové kamerové body KB č. 50 - DDH a zvuková čidla včetně dalšího technického

vybavení
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému o kamerový

bod  KB č. 50 - DDH a zvuková čidla včetně dalšího technického vybavení, se společností
Tritium Systems s.r.o.., IČO: 02276739  se sídlem Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, za
nabídkovou cenu 1 998 039,77 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyloučení a výběr dodavatele - Jiráskovy sady - Kanalizace u spadiště

Usnesení číslo: R.usn.č.0657/2024 70
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Jiráskovy sady – Kanalizace u spadiště“ „DNS na výstavbu, opravy

a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“  s ev. č. VVZ: Z2022-005953, ve smyslu § 141
zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 1. o vyloučení společnosti GamaServis, s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram 1,  IČO 25270206

z dílčí veřejné zakázky z důvodu odstoupení účastníka z realizace, a to z kapacitních důvodů;

2. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti
BAGGER BS s.r.o., se sídlem Sazovická 454/13, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČO 05527601, za nabídkovou
cenu 1 864 924,98 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku „Jiráskovy sady – Kanalizace u spadiště“ se společností
BAGGER BS s.r.o., se sídlem Sazovická 454/13, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČO 05527601, za nabídkovou
cenu 1 864 924,98 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 28/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 ukládá OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3.
tohoto usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Oprava střechy – Waldorfská škola, Hornická 327,
Příbram II“

Usnesení číslo: R.usn.č.0658/2024 71
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střechy – Waldorfská škola, Hornická 327, Příbram II“ „DNS na

opravy a údržbu budov v majetku města Příbram- s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č.
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti GamaServis

s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01  Příbram 1, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 1 304 464,47 Kč
bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku „Oprava střechy – Waldorfská škola, Hornická 327, Příbram
II“ se společností GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01  Příbram 1, IČO 25270206, za
nabídkovou cenu 1 304 464,47 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele v rámci VZ „Výměna osvětlení – ZŠ Školní, Příbram VIII“

Usnesení číslo: R.usn.č.0659/2024 72
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna osvětlení – ZŠ Školní, Příbram VIII“ „DNS na opravy a údržbu

budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Výměna osvětlení – ZŠ Školní,

Příbram VIII“ tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb s.r.o., se sídlem  Seifertova
525, 261 01 Příbram, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1 383 484,00 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 29/30



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Výměna osvětlení – ZŠ Školní, Příbram VIII“ se společností OBLIGO
realizace staveb s.r.o., se sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 1
383 484,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 14. jednání, dne 24.06.2024 Strana 30/30


